
BR-01.0012.1.7.7.2019 
 

Protokół nr 7/2019 
z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa 

w dniu 26 marca 2019 roku 
w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4. 

 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący posiedzeniu Wojciech Krzysztonek - Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji 
RMK, o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie i powitał członków komisji oraz gości.  
Pan Wojciech Krzysztonek poinformował, że Pani Agata Tatara - Przewodnicząca Komisji 
Edukacji nie mogła uczestniczyć w posiedzeniu z przyczyn zawodowych. 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący obradom stwierdził quorum uprawniające 
komisję do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzania dzieci w godzinach porannych - druk nr 235. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych w Krakowie- druk nr 249.  

5. Informacja Wydziału Edukacji UMK na temat rekrutacji do szkół podstawowych  
w Krakowie na rok szkolny 2019/2020. 

6. Sprawy bieżące. 
7. Oświadczenia i komunikaty. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację.  

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań  
dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzania dzieci w godzinach porannych - 
druk nr 235. 
Projekt uchwały przedstawił Radny Łukasz Wantuch. 
W dyskusji udział wzięli radni: Małgorzata Jantos, Teodozja Maliszewska oraz Przewodniczący 
Wojciech Krzysztonek. 
Na pytania odpowiedzi udzielali: Radny Łukasz Wantuch, Magdalena Węgrocka-Szwalec  
- Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji oraz  
Anna Korfel-Jasińska - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.  
Przewodniczący posiedzeniu w związku z wątpliwościami prawnymi dotyczącymi projektu 
uchwały, zgłosił wniosek formalny o wstrzymanie się przez Komisję z opiniowaniem projektu 
uchwały wg druku nr 235.  
Wniosek został poddany pod głosowanie. 
Wyniki głosowania Komisji: 7 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący. 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych w Krakowie- druk nr 249. 
Projekt uchwały zreferowała Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji.  
W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną 
opinię dla projektu uchwały.  
Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 7 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się. 
 



Komisja Edukacji Rady Miasta Krakowa pozytywie zaopiniowała projekt uchwały  
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych  
w Krakowie- druk nr 249. 

 
OPINIA NR 15/2019z dnia 26 marca 2019 r. 

 

Ad. 5. Informacja Wydziału Edukacji UMK na temat rekrutacji do szkół podstawowych  
w Krakowie na rok szkolny 2019/2020. 
Informacje w temacie przekazał Domajewski Dariusz - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji. 
W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący zamknął punkt. 

Ad. 6. Sprawy bieżące. 
Przewodniczący poinformował o bieżącej korespondencji Komisji. 
Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 

Ad. 7. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji o godzinie 16.25 zamknął 
posiedzenie.  

 
  Wiceprzewodniczący Komisji 
 
 
           Wojciech Krzysztonek 
 
 

Protokołował: 
Sławomir Golański 


